GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PORTARIA Nº 785/2024 – PGE                                   Belém (PA), 10 de outubro de 2024.

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores ARLEN ANTÔNIO SOEIRO DE SOUZA, Assistente de
Procuradoria, Matrícula n° 55589338/1 e EDER LIMA DOS SANTOS, Assessor, matrícula nº
5892315/2, para acompanhar e fiscalizar o Instrumento Substitutivo de Contrato abaixo
discriminado:

- Nota de Empenho 2024.250103NE000273 – PGE e MICROTÉCNICA INFORMÁTICA
LTDA.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

R
I
C
A
R
D
O

N
A
S
S
E
R

S
E
F
E
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
1
0
/
2
0
2
4

1
7
:
3
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
1
5
7
E
4
3
9
E
7
D
7
C
A
6
0
.
4
0
1
2
E
E
E
C
8
8
6
4
C
4
F
A
.
2
8
E
3
7
1
B
F
B
7
6
C
6
F
8
2
.
2
3
1
1
C
4
6
6
E
8
2
F
D
5
5
6

 Nº do Protocolo: 2024/950531  Anexo/Sequencial: 57
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 19C4934.4917.150.5581EABEE8DB866662